
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о£ Q£ m l № ^
р.п. Охотск

Б” проведении общественных обсуждений по документации по планировке 
территории в границах кадастрового квартала 27:11:0010305 на земельных 
участках с кадастровыми номерами 27:11:0010305:230 и 27:11:0010305:229 
в целях размещения объектов недвижимого имущества -  очистные 
сооружения, периметровое ограждение, патрульная дорога, входящих в 
состав строительства объекта «Реконструкция аэродрома Охотск, 
Хабаровский край» в рамках федерального проекта «Развитие региональных 
аэропортов и маршрутов»

В соответствии со статьями 41 - 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных 
слушаний или общественных обсуждений в Охотском муниципальном 
районе, утвержденным решением Собрания депутатов Охотского 
муниципального района Хабаровского края от 21.06.2018 № 53,
администрация Охотского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения по документации по 
планировке территории в границах кадастрового квартала 27:11:0010305 на 
земельных участках с кадастровыми номерами 27:11:0010305:230 и 
27:11:0010305:229 в целях размещения объектов недвижимого имущества -  
очистные сооружения, периметровое ограждение, патрульная дорога, 
входящих в состав строительства объекта «Реконструкция аэродрома Охотск, 
Хабаровский край» в рамках федерального проекта «Развитие региональных 
аэропортов и маршрутов» (далее -  общественные обсуждения).

2. Определить:
- организатором общественных обсуждений комитет по управлению 

муниципальным имуществом Охотского муниципального района 
Хабаровского края;

- срок проведения общественных обсуждений с 15 июня по 19 июля 
2021 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального района 
Хабаровского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального район;

5. Настоящее постановлен:

Глава района

края Лопатина С.В. 
со дня его подписания.

М.А. Климов


